

Realizace proběhne v období letních prázdnin.

III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 752.160,00 Kč

2. Cena za dílo nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále „DPH“). DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, maximální a nepřekročitelná.
4. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě nepředvídatelné změny množství prací a dodávek a jen za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.
5. V případě nezbytnosti překročit cenu díla z důvodu provedení nutných víceprací z důvodu na straně objednatele, je zhotovitel povinen oznámit rozsah těchto prací včetně jejich cen objednateli bez zbytečného odkladu ihned poté, co nutnost překročení zjistil, jinak jeho právo na úhradu těchto víceprací zaniká.
6. U uskutečnění plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.
7. Obě smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu placení stavebního díla:
Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací.

IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby, která činí **60 měsíců**. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.
2. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
3. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.
4. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
 - a) za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 3 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení,
 - b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 2 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení,
 - c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 2 000,- Kč za každou vadu a den

5. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

V. Zádržné

1. Objednatel hradí měsíční faktury vystavené zhotovitelem až do dosažení 90 % z celkové ceny díla bez DPH.
2. Částka rovnající se 10 % z ceny díla sloužící jako zádržné, bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po odstranění všech vad a nedodělků.

VI. Postup v případě změny hmot nebo výrobků

1. Jestliže v době potřebné pro plynulý průběh výstavby nemůže zhotovitel některé výrobky nebo hmoty dohodnuté ve smlouvě o dílo prokazatelně obstarat ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze na něm požadovat, učiní o tom zápis do stavebního deníku.
2. Zhotovitel je povinen doložit, že použitím náhradních hmot a výrobků nedojde ke snížení jakosti dodávaných prací.
3. Objednatel je v tomto případě povinen odsouhlasit následné použití náhradních hmot nebo výrobků a úpravu ceny.
4. Změna hmot nebo výrobků je možná také na základě dohody smluvních stran.
5. V případě, že během stavby budou provedeny změny v konstrukci oproti předložené dokumentaci, musí být tyto projednány se zodpovědným statikem a musí být uvedeny v dokumentaci skutečného provedení stavby, která musí být zpracována zhotovitelem stavby v souladu s požadavky vyhlášky č. 599/2006 Sb. V aktualizovaném znění.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy v elektronické podobě.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.
3. Případné změny nebo doplňky k této smlouvě platí jen tehdy, dojde-li k nim formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky města Moravská Třebová (dále jen OP) vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová www.moravskatrebova.cz. V tištěné podobě jsou OP k nahlédnutí v kanceláři odboru rozvoje města na nám. T.G.Masaryka 29

v Moravské Třebové.

6. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní záruky z OP.
7. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 3083/R/110422 ze dne 11. 4. 2022



Ing. Pavel Binka
jednatel



Ing. Miloš Mička
starosta města



Bc. David Vávra
jednatel

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2022021	Zrušení kanalizace Komenského MT
Objekt:	01	Kanalizace
Rozpočet:	3S	Cena k SoD

Objednatel:	Město Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32/29 57101 Moravská Třebová-Město	IČO: 00277037 DIČ: CZ00277037
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Stavební vodohospodářská, s.r.o. Olomoucká 139/4 57101 Moravská Třebová	IČO: 28771346 DIČ: CZ28771346
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		730 158,22
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		2 001,78
Ostatní náklady		20 000,00
Celkem		752 160,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	752 160,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	752 160,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

<p>Ing. Pavel Binka</p> <p style="text-align: center;"> </p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p>	<p style="text-align: center;">Bc. David Vávra</p> <p style="text-align: center;"> </p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>
--	---

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			269 740,23	36
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			2 271,19	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			837,60	0
5	Komunikace	HSV			165 842,62	22
8	Trubní vedení	HSV			31 683,05	4
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			9 828,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			31 802,16	4
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			169 651,68	23
97	Prorážení otvorů	HSV			15 064,31	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 437,38	4
VN	Vedlejší náklady	VN			2 001,78	0
ON	Ostatní náklady	ON			20 000,00	3
Cena celkem					752 160,00	100

Položkový rozpočet

S:	2022021	Zrušení kanalizace Komenského MT
O:	01	Kanalizace
R:	3S	Cena k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				269 740,23
1	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	24,66000	351,00	8 655,66
2	113108330R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 30 cm	m2	24,66000	764,00	18 840,24
3	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	82,10000	172,50	14 162,25
4	113151150R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm	m2	36,80000	392,50	14 444,00
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	10,00000	93,80	938,00
6	115001101R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	30,00000	336,00	10 080,00
7	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	14,00000	105,50	1 477,00
8	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	0,90000	380,00	342,00
9	119001402R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí DN 200-500 mm	m	3,60000	480,00	1 728,00
10	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	4,50000	295,50	1 329,75
11	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	17,24400	480,00	8 277,12
12	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách, bagrem s kladivem	m3	2,00000	2 100,00	4 200,00
13	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	76,86000	215,00	16 524,90
14	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	76,86000	37,00	2 843,82
15	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	163,80000	110,00	18 018,00
16	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	163,80000	10,00	1 638,00
17	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	76,86000	205,50	15 794,73
18	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	2,00000	288,50	577,00
19	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	2,00000	160,00	320,00
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	76,86000	267,00	20 521,62
21	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	999,18000	21,00	20 982,78
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	76,86000	16,60	1 275,88
23	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	72,75615	124,00	9 021,76
24	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	76,86000	310,00	23 826,60
25	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	2,00000	310,00	620,00
26	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	130,96098	407,00	53 301,12
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				2 271,19
27	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	24,66000	92,10	2 271,19
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				837,60
28	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	2,00000	189,50	379,00
29	P1	Vyrovnávací prstence AR-V 625x60	ks	2,02000	227,03	458,60
Díl: 5		Komunikace				165 842,62
30	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	24,66000	243,50	6 004,71
31	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	64,76000	564,44	36 553,13
32	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	24,66000	297,00	7 324,02
33	573111112R00	Postřik živičný infiltr. + posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	64,76000	89,61	5 803,14
34	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	185,62000	43,26	8 029,92
35	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	120,86000	476,89	57 636,93
36	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	64,76000	687,01	44 490,77
Díl: 8		Trubní vedení				31 683,05
37	894118001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	3,00000	1 954,00	5 862,00
38	894411131R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400	kus	1,00000	15 230,00	15 230,00
39	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00000	966,00	966,00

Položkový rozpočet

S:	2022021	Zrušení kanalizace Komenského MT
O:	01	Kanalizace
R:	3S	Cena k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	P6	Těsnění pro DN 1000 Q1	ks	4,04000	166,32	671,93
41	P2	Poklop D400 celolitínový s odvětráním, s rámem,, s logem města, s tlumící vložkou	ks	1,01000	4 158,00	4 199,58
42	P3	Šachtová skruž SR-M 1000x250 PS/DEHA	ks	2,02000	780,95	1 577,52
43	P4	Šachtová skruž SR-M 1000x500 PS/DEHA	ks	1,01000	1 182,71	1 194,54
44	P5	Šachtový kónus SH-M 1000/625x670 PS+K/DEHA	ks	1,01000	1 516,32	1 531,48
45	P7	Vymazání spár šachty ergelitem	ks	1,00000	450,00	450,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved						9 828,00
46	P8	Průzkum a vytyčení historické stoky	m	234,00000	42,00	9 828,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						31 802,16
47	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	10,00000	292,50	2 925,00
48	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	64,20000	54,80	3 518,16
49	919735116R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 25 - 30 cm	m	64,20000	266,00	17 077,20
50	P9	Modifikovaná elastická zálivka spar	m	64,20000	129,00	8 281,80
Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb						169 651,68
51	936451111R00	Výplň dutin cementopískovou suspenzí	m3	66,79200	2 540,00	169 651,68
Díl: 97 Prorážení otvorů						15 064,31
52	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	46,49480	11,00	511,44
53	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	139,48440	11,00	1 534,33
54	P10	Poplatek za skládku sutí	t	10,85040	280,00	3 038,11
55	P11	Poplatek za skládku živice	t	35,64440	280,00	9 980,43
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						33 437,38
56	998274101R00	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	308,17861	108,50	33 437,38
Díl: VN Vedlejší náklady						2 001,78
57	VN1	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,78	2 000,78
58	VN2	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1,00	1,00
Díl: ON Ostatní náklady						20 000,00
59	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
60	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
61	P12	Dočasná dopravní opatření - návrh, schválení,, realizace, odstranění	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem :						752 160,00